

Tinby Denmark A/S
Snavevej 6-10, 5471 Søndersø
CVR-nr. 33 26 55 22

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. april 2021



Frank Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Tinby Denmark A/S

Snavevej 6-10

5471 Søndersø

CVR-nr.: 33 26 55 22

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Stiftelsesdato: 16. november 2010

Bestyrelse

Frank Gad, formand

Tilde Kejlhof

David Bourghardt

Torben Nielsen

Direktion

Michael V. Therkelsen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Som underleverandør leverer selskabet primært produkter til møbel-branchen, cleantech-industrien, vin-
dues-industrien samt isolering og ventilationsudstyr, hvor der er behov for polyuretanens egenskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 oplevet forstyrrelser i leverancer og salg afledt af COVID19 pandemien. Dette har dog ikke påvirket aktiviteten og årets resultat for 2020 væsentligt. I starten af 2021, har der ligeledes været forstyrrelser, men situationen ventes at normalisere sig i 2021 i takt med, at vaccinationerne udrulles.

Årets resultat efter skat blev 1.215 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SP Group A/S, og der henvises til SP Group A/S' årsrapport, som kan downloades fra www.sp-group.dk.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til offentliggørelsen af denne årsrapport indtruffet væsentlige begivenheder, der ikke allerede er indarbejdet i denne årsrapport, og som ændrer væsentligt ved vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes i 2021 en omsætning og indtjening under niveauet for 2020. COVID19 pandemiens udbredelse og myndighedernes reaktioner gør, at der fortsat er usikkerhed om selskabets aktivitetsniveau og pengestrømme i de kommende måneder.

Resultatopgørelse for 2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		<u>1.604.033</u>	<u>1.928</u>
Resultat før finansielle poster (EBIT)		<u>1.604.033</u>	<u>1.928</u>
Finansielle indtægter	2	3.017	1
Finansielle omkostninger		<u>(49.406)</u>	<u>(0)</u>
Resultat før skat		<u>1.557.644</u>	<u>1.929</u>
Skat af årets resultat	3	<u>(342.682)</u>	<u>(424)</u>
Årets resultat		<u><u>1.214.962</u></u>	<u><u>1.505</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		1.214.962	(495)
Udloddet acontoudbytte		<u>0</u>	<u>2.000</u>
		<u>1.214.962</u>	<u>1.505</u>

Balance pr. 31.12.2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		<u>323.079</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.150.856	2.240
Andre tilgodehavender		359.366	259
Periodeafgrænsningsposter		<u>401</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.510.623</u>	<u>2.499</u>
Likvide beholdninger		<u>2.788.737</u>	<u>1.445</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.622.439</u>	<u>3.944</u>
Aktiver		<u>6.622.439</u>	<u>3.944</u>

Balance pr. 31.12.2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
Aktiekapital	4	500.000	500
Overført resultat		1.669.103	454
Egenkapital		2.169.103	954
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.962.831	2.547
Anden gæld		147.823	18
Selskabsskat		342.682	425
Kortfristede gældsforpligtelser		4.453.336	2.990
Gældsforpligtelser		4.453.336	2.990
Passiver		6.622.439	3.944
Personaleomkostninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Øvrige noter	7-8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Aktie- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 01.01.2020	500.000	454.141	954.141
Årets resultat	0	1.214.962	1.214.962
Egenkapital 31.12.2020	500.000	1.669.103	2.169.103

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har virksomheden valgt ikke at præsentere nettoomsætningen i resultatopgørelsen.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til færdigvarer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Noter

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste omfatter regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gældsforpligtelser og transaktioner i fremmed valuta, amortiseringstillæg og -fradrag vedrørende prioritetsgæld mv. samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og alle moderselskabets øvrige danske dattervirksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere. Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Noter

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Noter

	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
2. Finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	0
Kursregulering	<u>3.017</u>	<u>1</u>
	<u>3.017</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>342.682</u>	<u>424</u>
	<u>342.682</u>	<u>424</u>

4. Aktiekapital

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Aktierne er fuldt indbetalt. Aktierne er ikke opdelt i klasser, og der er ikke knyttet særlige rettigheder til aktierne.

	<u>Nom.</u> <u>kr.</u>
Stiftelse af selskab 2010	<u>500.000</u>
Aktiekapital 31.12.2020	<u>500.000</u>

5. Bruttofortjeneste

Selskabet har ingen ansatte.

Selskabets drift og administration varetages af andre koncernselskaber.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, SP Group A/S, CVR. nr. 15 70 13 15. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

7. Koncernforhold

Tinby Denmark A/S indgår i koncernregnskabet for SP Group A/S (CVR 15 70 13 15), Snavevej 6-10, 5471 Søndersø.

8. Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til offentliggørelsen af denne årsrapport indtruffet væsentlige begivenheder, der ikke allerede er indarbejdet i denne årsrapport, og som ændrer væsentligt ved vurderingen af selskabets finansielle stilling.